
 

SEYRANİ  İLKOKULU 

Kurumun Tarihçesi  

         Her alanda değişimlerin hızlı olduğu ve ihtiyaç duyulduğu günümüz bilgi 
toplumuna geçiş şartlarında, kültürüyle barışık olarak geçmişini ve bugününü 
analiz ederek özümseyen, aldığı dersler temelinde gelecekle ilgili hedefler 
koyabilen, bulunduğu her ortamda etrafına katma değer üreten, yenilikleri 
kültürüne adapte ederek takip eden, insan haklarına saygılı bireyler yetiştirmeyi 
amaç edinen okulumuz 1958 yılında tek katlı 7 derslikli olarak yapılmış ve ilk 
müdürlüğüne Ahmet YILDIRIM atanmıştır. Adını Develimizin ünlü halk ozanı 
Mehmet SEYRANİ’ den almış, Seyrani İlkokulu olarak hizmete 
açılmıştır.Aşağıdaki idareciler yönetiminde hizmete devam etmektedir.  

 1. Ahmet YILDIRIM 6. Mehmet YÜCEL 2. Mustafa AKSOY 7. Salim 
GÜLBAZ 3. Ali KURTOĞLU 8. İsmail ÖZDEMİR 4. Mehmet ORAL 9. 

Ahmet KALKANLI 5. Hasan SUYOLCU 10. İsmail ÖZDEMİR 11.Zeki TUNA  

Okul müdürü Mehmet YÜCEL zamanında 4 derslikli bir ek bina yapılmış ve 
okul kalorifer tesisatına kavuşturulmuştur. Okul müdürü Salim GÜLBAZ 
zamanında okul bahçesinin hafriyatı boşaltılmıştır, çatı onarım görmüştür. Okul 
müdürü İsmail ÖZDEMİR göreve geldikten sonra 1991-1992 öğretim yılında 
anasınıfı açılmıştır.Sosyal hizmetler için okul bahçesi zift ile kaplanmış ve 10 
kabinlik tuvalet yaptırılmıştır.1994-1995 öğretim yılında arka bahçe duvarı, 
hizmetli odası, araç odası binaları yaptırılmıştır. 1997-1998 öğretim yılında 
sekiz yıllık eğitime geçilmiştir.Kalorifer kazanı yenilenerek katı yakıttan sıvı 
yakıta geçilmiştir. 1999-2000 öğretim yılında okul çatısı tamamen yenilenmiş, 
gerekli görülen kapı ve pencereler değiştirilmiştir. 



Alt binanın elektrik tesisatı yenilenerek,öğretmenler ve kupalar için dolap 
yaptırılmıştır.Okula bilgisayar, fotokopi makinesi ve ses cihazı alınmıştır.  
2001-2002 öğretim yılında bilgisayar sınıfı oluşturulmuştur. 2002-2003 öğretim 
yılında Atatürk büstü ve çeşme;okul bahçesine yaptırılmıştır. 2014-2015 Eğitim 
- Öğretim yılında 2 idareci, 15 öğretmen, 2 yardımcı hizmetli; 387 öğrenci ve 14 

şube ile ikili öğretim yapmaktadır.  
        Okulumuz kuruluşundan bugüne kadar 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanunu’nda öngörülen amaçlar doğrultusunda topluma birçok insan 
kazandırmıştır. 


